PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  24 сентября 2010 года

                      № 307
город Кропоткин
Об утверждении перечня социально значимых муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Кавказский район, полностью освобождаемых от уплаты части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, в бюджет муниципального образования Кавказский район по результатам финансово-хозяйственной деятельности за 2009 год
В соответствии со статьями 42 и 62 Бюджетного кодекса РФ,  статьей 17 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 4 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район, утвержденного  решением  Совета муниципального образования  Кавказский район от 24 декабря 2009 года № 192, статьей 24 устава муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень социально значимых муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Кавказский район, полностью освобождаемых от уплаты части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, в бюджет муниципального образования Кавказский район по результатам  финансово-хозяйственной деятельности  за 2009 год:

	Наименование

предприятия
	ИНН
	ОГРН
	Место нахождения предприятия
	Основной вид деятельно-

сти

	Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Кавказский район «Комбинат школьного питания»
	2313000041
	1022302301152
	352385, Краснодарс-кий край,
город Кропоткин,

ул. Базарная 49
	организация школьного питания на территории муниципального образования Кавказский район

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по аграрно-промышленным вопросам, транспорту, связи, имущественным и земельным отношениям, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству (Плетнев).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета

	муниципального образования

	Кавказский район
	В.А. Еримицкий